Aspiradores en seco-humedo

Aspirador para el polvo/liquidos con carro, de buena capacidad
y gran potencia. La versién PD cuenta con un tubo de
evacuacion del deposito para los liquidos. La version IK cuenta

con un deposito de acero inoxidable y kit antiestatico.

MODELO
AS 400 P
AS 400 PD
AS 400 IK

CARACTERISTICAS
Tension-Frecuencia
Potencia maxima
Potencia nominal
Capacidad del deposito
Capacidad util
Capacidad bolsa filtro
Superficie de filtrado
Potencia aspiracion
Vacio

Nivel sonoro

Codigo IP

Longitud del cable
Peso (sin accesorios)
Dimensiones

72

cODIGO

PIEZAS / PALLET

17251210001 8
17261210001 8
17281210011 8

mbar
db(A)

Kg
mm

220-240V~ 50/60Hz
1350

1200

50

35

19

0,35

58

210

63

IPX4

10

13 (P/PD) - 14 (IK)
500x500x840

MODELO
Tubo flexible 2,5m
Tubo de succion telescopico “S™ (max 1m)

Boquilla para suelos polvo
Boquilla para suelos liquidos
Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Filtro de tela

MODELO

Extension 0,5 m PVC

Boquilla para moquetas

Boquilla para carriles

Dispositivo antiespuma

Filtro nylon (sup.filtr.0,62 m2)

Bolsa filtro de papel con tapon 119x 10
Filtro horno (*)

*) solo para el modelo IK

coDIGO
6010500
2511606
6010000
60100M
2511615
2511610
6730000

coDIGO
2512000
2512610
6103058
6200150
3001225
6830030
6730005

FEEL THE PRO

BOQUILLA PARA CARRILES

(OPCIONAL)

SOPORTE BOLSA TIPO
JAULA CON FLOTADOR

GANCHO PARA EL CABLE DE

ALIMENTACION

KIT DE DRENAJE (PD)

DISPOSITIVO
ANTIESTATICO (IK)



